
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Івано-Франківський фаховий музичний коледж імені Дениса

(найменування закладу освіти)

Січинського

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №90-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Івано-Франківський фаховий музичний 

коледж імені Дениса Січинського у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«29» липня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Івано-Франківська обласна рада
Івано-Франківський фаховий 
музичний коледж імені Дениса 

Січинського
Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 

№ 90-к

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13359833 1335907 Атаманюк Олег Федорович

54498323 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

184,000

1



2 13228236 1335907 Боднар Софія Олегівна

54498723 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

149,000

3 13161830 1335907 Бумба Софія Романівна

54489862 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

190,000

4 13196287 1335907 Бурдиляк Віталій Тарасович

54497144 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

164,000

2



5 13326185 1335907 Валага Матвій Захарович

54492736 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

170,000

6 13168925 1335907 Венгренюк Анастасія Романівна

54506538 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

168,000

7 13254214 1335907 Галів Марія Тарасівна

54487058 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

180,000

3



8 13362125 1335907 Голинський Андрій Олегович

54497238 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

9 13194778 1335907 Гушулей Ксенія Юріївна

54494419 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

168,000

10 13229903 1335907 Дворецька Олександра Іванівна

54499350 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

4



11 13345129 1335907 Дземан Максим Богданович

55017834 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

12 13328782 1335907 Дутчак Тарас Володимирови
ч

54496224 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

162,000

13 13279824 1335907 Жолоб`юк Соломія Степанівна

53937770 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

150,000

5



14 13341525 1335907 Захарук Вікторія Богданівна

54493899 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

174,000

15 13304052 1335907 Зеленюк Микола Романович

54486497 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

170,000

16 13217795 1335907 Іванущин Камілла Андріївна

55013627 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

6



17 13252297 1335907 Івасів Квітослава Ігорівна

54498036 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

162,000

18 13273467 1335907 Кварта Іван Олександрович

54497643 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

178,000

19 13321175 1335907 Кесляк Анастасія Олександрівна

54492173 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

180,000

7



20 13224093 1335907 Кішак Володимир Володимирови
ч

54502374 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

170,000

21 13306603 1335907 Клименко Евеліна Вадимівна

54496648 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

177,000

22 13302681 1335907 Кримко Мирослав Олександрович

54496587 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

183,000

8



23 13249632 1335907 Кузишин Анастасія Тарасівна

54498246 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

188,000

24 13189218 1335907 Легдан Аліна Зіновіївна

54486288 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

171,000

25 13340430 1335907 Литвин Захарій Дмитрович

54498965 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

169,000

9



26 13308830 1335907 Лопатчук Павло Павлович

53929857 BA 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

27 13221054 1335907 Маник Орест Любомирович

54493647 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

28 13229564 1335907 Мельничук Роман Андрійович

53924164 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

183,000

10



29 13263987 1335907 Насадюк Лілія Євгенівна

54485291 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

163,000

30 13212961 1335907 Нестор Степан-
Володимир Едуардович

53921286 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

173,000

31 13355436 1335907 Павелко Ангеліна Романівна

54497745 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

170,000

11



32 13229209 1335907 Павук Леся Павлівна

54691178 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

33 13252216 1335907 Полич Вікторія Дмитрівна

54503576 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

140,000

34 13329989 1335907 Пономаренко Дмитро Павлович

54505651 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

164,000

12



35 13282786 1335907 Проців Ілля Ярославович

54491849 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

150,000

36 13341314 1335907 Сава Максим Романович

54493840 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

150,000

37 13225888 1335907 Сапа Валентин Олегович

54509716 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

175,000

13



38 13204582 1335907 Сваричевська Ольга Петрівна

54493695 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

39 13264623 1335907 Свіщов Захар Андрійович

54496905 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

188,000

40 13356368 1335907 Сенів Яна Русланівна

54499397 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

14



41 13203814 1335907 Середенко Роксолана Віталіївна

54495115 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

160,000

42 13165146 1335907 Середюк Софія Юріївна

54493644 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

154,000

43 13344293 1335907 Скарбек Соломія Іванівна

55073432 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

160,000

15



44 13189992 1335907 Скотник Маркіян Васильович

54498019 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

188,000

45 13225119 1335907 Слободян Христина Сергіївна

54497189 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

150,000

46 13206540 1335907 Тиханська Діана Миколаївна

54496946 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

185,000

16



47 13358549 1335907 Ткаченко Діана Олександрівна

54493674 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

178,000

48 13357711 1335907 Ткаченко Ярослава Ігорівна

54494384 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

140,000

49 13251387 1335907 Торська Кристина Олександрівна

54497113 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

190,000

17



50 13343879 1335907 Феденько Марія Володимирівна

54499040 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

152,000

51 13354397 1335907 Холодинська Юлія Андріївна

54488247 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

178,000

52 13328312 1335907 Цапей Софія Миколаївна

54502884 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

170,000

18



53 13229783 1335907 Черевко Ганна Миколаївна

54485596 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

145,000

54 13234807 1335907 Яворська Ярина Юріївна

54505698 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні 
інструменти, 
Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти, 
Оркестрові 
струнні 
інструменти, 
Фортепіано, 
Хорове 
диригування

170,000

19


